

# **Guldsborg Invest ApS**

Avnholtsvej 31, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 58 08 86

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018.

---

Lasse Jæger Guldsborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Guldsborg Invest ApS  
Avnholtsvej 31  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33 58 08 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lasse Jæger Guldsborg

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og produktion samt investering i ejendomme, værdipapirer og kapitalfonde med mulighed for lånefinansieringvaluta og derivater af enhver art, herunder ikke kommercielle forretninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -456.699 mod -116.242 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.504.995 mod 2.569.994 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-456.699</b>	<b>-116.242</b>
1 Personaleomkostninger	-200.000	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-656.699</b>	<b>-216.242</b>
Andre finansielle indtægter	3.580.459	2.874.802
Øvrige finansielle omkostninger	-2	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.923.758</b>	<b>2.658.560</b>
2 Skat af årets resultat	-418.763	-88.566
<b>Årets resultat</b>	<b>2.504.995</b>	<b>2.569.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	2.399.195	2.466.594
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.504.995</b>	<b>2.569.994</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>466.800</u>	<u>466.800</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>466.800</u>	<u>466.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>466.800</u></b>	<b><u>466.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>157.419</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>157.419</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>50.371.874</u>	<u>44.487.103</u>
Værdipapirer i alt	<u>50.371.874</u>	<u>44.487.103</u>
Likvide beholdninger	<u>354.895</u>	<u>3.185.220</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.726.769</u></b>	<b><u>47.829.742</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>51.193.569</u></b>	<b><u>48.296.542</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	50.435.173	48.035.978
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.620.973</u></b>	<b><u>48.219.378</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	215.609	0
Anden gæld	356.987	77.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>572.596</u>	<u>77.164</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>572.596</u></b>	<b><u>77.164</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>51.193.569</u></b>	<b><u>48.296.542</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	411.906	92.128
Regulering af tidligere års skat	<u>6.857</u>	<u>-3.562</u>
	<b><u>418.763</u></b>	<b><u>88.566</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	466.800	466.800
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>466.800</b>	<b>466.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>466.800</b>	<b>466.800</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	48.035.978	45.569.384
Årets overførte overskud eller underskud	2.399.195	2.466.594
	<b>50.435.173</b>	<b>48.035.978</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	1.700.000
Udloddet udbytte	-103.400	-1.700.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>105.800</b>	<b>103.400</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har overfor 3. mand stillet garanti på 315 t.kr.		